
F9 č. 3 30.3.2020 
 

Ochrana před zářením 

Minulý týden jste si měli projít Jadernou energetiku 

Zjistili jste, jak to vypadá v jaderné elektrárně. Co se děje s palivem atd.   

Nyní se podíváme na ochranu před zářením. Kdo si minulý týden prohlédl video, tak o dozimetrech 

slyšel. Slyšeli jste tam i informace, proč se záření sleduje. 

Opět si pročtěte informace v učebnici str. 146 – 148 

Zkuste si odpovědět na otázky.  

A protože máme nyní možnost další online výuky, připravila jsem si pro Vás test na Jadernou 

energetiku, kde si zopakujete celou kapitolu. Známky z testu se Vám započítají po návratu do školy. 

Kdo nyní test nevyplní nebo se mu nezadaří, dostane jej po návratu do školy.  

Každý kdo nedostal do dneška mail s přihlašovacími údaji do portal.office.com ať se mi ozve.  

Pokud by se vyskytl problém s přihlášením, také se ozvěte, u někoho to proběhne jak má, u někoho 

se to sekne. Řešení už k tomu máme, ale musím o problému vědět.  


